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 Googleاپلیکیشن کاربردی 

Translate   
 Googleه احتمال زیاد همه شما با سایت 

Translate  آشنا هستید. سایتGoogle 

Translate          هم اکنون قدرتمنددتدنید
بهتنی  منبع موجود به منظور تنجمه رایگان 

های مختلف  های مختلف به زبان متون از زبان
 Googleدیگن است. بده بدیدان دیدگدن             

Translate  یک دیکشننی آنلای  است که
به بهتنی  شکل ممک  از پس تنجمه عبارات 

آید. گوگل همچنان در تلاش    جملات بن می
 Googleها   دقت عملکند  است تا قابلیت

Translate    را بهبود بخشد. متنجم آنلای

زبدان     25گوگل تننسلیت در حال حاضن از 
کند   زبان فارسی  مختلف دنیا پشتیبانی می

های تحت پشتدیدبداندی آن        هم یکی از زبان
 شود.  محسوب می
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New slet ter  Date  

 آ چ  کتابخا   اجرا می کاد

 5کتابخانه دبینستدان فدنزاندگدان      
علا ه بن تکمیل بند   سدایدت     
کتابخانه به ثبت کتابهای اهدایی 
  خنیداری جهت تسهیل فنآید 

 امانت دهی پنداخته است.
همجنی  به مناسبت هفته کتاب   
کتابخوانی در مهنماه اقدام بده    

بنگزاری بننامه هایدی خدواهدد      
کند.از جمله تزیی  بند کتابخانه 
باشعار تعیی  شدده از سدوی         
شورای هفته کتاب   تهیه  یژه 

نامه هفته کتاب، ارسال هدفدت     
کتاب صوتی در هفدت ر ز در      
کانال ها   گن ه هدا   تدهدیده         

 مسابقه آنلای 

 کتات دردددهدردیدهد د دددردید ت د ت د

ها پیش از صادق چوبک کتابی بدا     سال 

را  «اش مدند      انتنی که لدویدی  »عنوان 

خواندم. داستان تقنیبا کوتاهی که جذب 

آن شدم. داستانی که قطعا شما را بده       

کشاند.  دنبال دیگن آثار صادق چوبک می

در ای  داستان نویسنده چنان با جزئیات 

  ریزبینی به حالات   رفدتدار حدیدوان       

پندازد که گاها در یدول داسدتدان         می

ممک  است متوجه نشوید که ای  همان 

حالات   رفتارهای خود آدمی است. که  

شاید نویسنده با استفاده از نمادها ما را 

کند. صادق چدوبدک بده        با آن آشنا می

خوبی   با ظنافت از پدس جدزئدیدات           

آید. خلاصه بگویم، قبل از خواندن   بنمی

کدندم ا ل        کتاب تنگسین پیشنهاد مدی 

را  «اش مدند      انتنی که لویی»داستان 

 بخوانید. 

تنگسین را بسیاری شاهکار صادق چوبک 

 داندددددددددندددددددددد.          مددددددددی 

تدنید       گدنایدانده    تندید تنگسین  اقع بی

بداشدد.    داستان ای  نویسنده جنوبی می

خواهی   سن به  داستانی بنمبنای عدالت

شورش بنداشت  مندی در تدندگدندای       

های معتمدی  یک شهن، حاصدل   رذالت

بیدندد        عمنی زحمتش بنباد رفته می

چون هیچ منجعی را بنای دادخدواهدی     

کدندد،      یابد تحمل ای  ننگ را نمی نمی

ها  گیند   همه آنان که سال سلاح بنمی

اندد     تحقینش کنده   نیش زبانش زده  

کند. داستان تدندگدسدیدن،          مجازات می

ای گنم   دلنشی  از دل جدندوب        قصه

اینان است. از شن ع کتاب به بدوشدهدن     

ها،  ها، لباس کنید. گنمای نخل سفن می

ها،   هدن     ها، هوای آفتابی، لنج گویش

خط   کلام با مهارتی نوشته شده که 

هدای داسدتدان         شما را درگین خدط   

کند. توصیفات دقیق   قوی   گاها  می

هدای بدوشدهدن،          بنیده بنیده از محله

فضاها، گویش زیدبدای جدندوبدی              

 گوهای تاثینگدذار داسدتدان از         گفت

نکات بنجسته   منحصن به فدند آن      

شود. به یوری که حدس    محسوب می

کنید یک نفن قصه قهنمانی جنوبی  می

کند که الدبدتده       را بنایتان تعنیف می

گویی آن به هیچ  جه به  شیوه داستان

ها آبگوشتی   هنددی   خوان قول کتاب

 نیست! 

8تهنان،سال سوم ،شماره5کتابخانه دبینستان فنزانگان   

0011آبان ماه   

 سخن مخاطب

لطفا مطالب، نظنات   ایده هدای    
خود را که علاقه دارید در اید       
خبننامه منتشن شدود بدنای مدا        
ارسال کنید تا در شدمداره هدای      

 بعدی ای  خبننامه چاپ شود.
 پل های ارتبایی ما

 ایمیل
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معرفی بهترین خاطره از  مایشگاه 

 کتاب 
به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی بهترین خاطره 

خود از برگزاری نمایشگاه های مدرسه ای را برای 

ما ارسال کنید.به بهترین نوشته بهه یهیهد یهر هه             

  .جوایزی اهدا میگردد

 برندهرشد ددد رر د

 

 یک جرعه کتاب

مباااااارکمباااااارکمباااااارکودکتابشاردودکتابشاردودکتابشاردکتاب،دکتابخ اهیدکتاب،دکتابخ اهیدکتاب،دکتابخ اهیددددهفتههفتههفته    

ولادیمیر: جرئت خندیدن را هم  ا        
 انممممممد        آدم گممممممر مممممم مممممم         

 اس راگون: یعنی  لاکت اندر  لاکت 
ولادیمیر:  قط حق داری لبخند بزنی   
)یکهو نیشش را گوش تا گموش بما       

ماند و  کند، یک مدت همانطور می می
ی جدی ب  خمودش     دوباره یکهو قیا  

ای نمدارد  خمنمده        گیرد ( ن ،  ایده   می
یک چمیمز دیمامر اسمت  )ممکم (                   
)نمایشنامم  در انم م مار گمودو ا مر                

 –ساموئل بمکمت     
 ( ۱۱صفح  

 

 

 مشخصات ک اب

 عنوان: در ان  ار گودو

 نویسنده: ساموئل بکت

 م رج : اصغر رس اار

 ان شارات: نااه

 

 فرهاگ اسلامی ن کتاب
اسلام، دی  اندیشه   معنفت،   دید  داندش،         

کتاب   معنویت است   می توان گفدت آیدید       

آسمانی ما، پنچمدار کتاب   کتاب خدواندی در     

زمی  است   ای  حقیقت، با اندک کدا شدی در     

لابه لای  رق زری  تاریخ اسلام به خوبی نمایان 

خواهد شد. تأثین کتاب در صد ر اندیشه   فکن،  

انکارناپذین است. در اقع، تنها راه انتقال عدلدوم      

گذشتگان به ای  عصن، کتاب بوده که در ر ایات 

نیز بن آن تأکید شده است. با ای  توصیدف، مدا      

 ارثان فنهنگ پویا   تمدن  الای اسلامی، بنای 

تحققّ آن فنهنگ، باید به کتاب   کتاب خواندی  

اهمیت داده   کتاب را به عنوان یدک کدالای       

 تأثینگذارِ فنهنگی   معنوی، ارج نهیم.

 قرآن، برترین کتاب
گنایش همگانی مندم   به  یژه نسل جوان بده    

ایده ها   آرمان های انقلاب اسلامی که در سایه 

سار درخت پنبنگ   بار اسلام   نسیم حدیدات     

بخش معنوی آن شکل گنفت، ای  توقّع را ایجاد 

می کند که کتاب هایی به د ر از افناط   تفنیط 

در مسین راه آنان قنار گیند   ر ح همه تشنگان 

حقیقت را، از آب گدوارای دید  بدا ری                    

خداخواهی سیناب سازد. بن ای  اسداس، قدنآن      

کنیم ای  کلام آسمانیِ آخنی  فنستاده خدا، بدا  

دارابودن پاسخ تمام مسایل   نیازهای مدادی      

معنوی تمامی انسان ها در یول تاریخ، بهتنید   

کتاب بنای عامه مندم، به  یژه محققّان می باشد 

  می توان با گستنش فنهنگ قنآنی در جامعه، 

بهنه های معنوی فنا انی از ای  کتاب عدزیدز       

 ستنگ گنفت   آن را به کار بست.

 اشاره
ر ز بیست   چهارم آبان ماه، آغاز هفته کتاب   کتاب خوانی 

است. در ای  هفته، با اجنای بننامه هایی که به  زش نسیم  

معنفت از سوی دریای کتاب   معانی ناب به سمت اندیشه 

همگان می انجامد، می کوشیم تا به تقویت فنهنگ مطالعه 

   گستنش سطح آگاهی های عمومی مدد رسانیم.

کتاب، در ازه ای به سوی جهان گستنده دانش   معدنفدت   

است   ارائه کتاب های خوب، یکی از بهتنی  ابزارها بنای به 

کمال رساندن انسان هاست   کسی که در ای  دنیای زیبا به 

زندگانی می پندازد، نمی تواند با دنیای کتاب بی ارتدبداط     

باشد. پس بیاییم با گنامی داشت ای  هفته   نام مبارک آن، 

با هدیه کتاب هایی به هم نوعان خود، در پن راندن دانش   

 کمال سهیم باشیم.

 نالاترین جایگاه
کتاب، همچون خورشید، فضای زندگی را ر ش  می کند   

به همگان نور، شور   گنما می بخشد. کتاب، مثل باران بدن   

سنزمی  دل ها می بارد   اندیشه ها   کندارهدا را ر ندق،       

زیبایی   ینا ت می دهد. کتاب، نقشی به مانند پنندگان به 

آدمی دارد که ا  را بنای ا ج   بال کشیدن   پن از آماده می 

سازد. در پنتو کتاب است که شکوفایی، سنسبزی   بالندگی 

فنهنگ دینی ما به ا ج می رسد. کتاب،  الاتنی  جایگاه را  

در گستنه های فندی   اجتماعی داراست که بن اندیشه ها   

دل ها می درخشد   پیوسته بن زندگانی نورافشانی خواهدد  

 کند.

 کتاب   تحوّل

در ر زگار پیشنفت های چشم گین بشن در عدنصده هدای        

دانش   نوآ ری   فنهنگ کتاب نه تنها اهمیت خود را از     

دست نداده، که گستنده تن   تازه تن شده   جلدوه هدایدی      

پایدارتن یافته است. بی گمان آنان که گام های بلنددی در     

پیشنفت های گوناگون بنداشته اند، هنگز با کتاب   کتداب  

خوانی بیگانه نبوده اند. آنها مطالعه را به عنوان عدندصدنی     

اصلی   ضن ری در زندگی خود دانسته   آن را بنای بازتاب 

نور، جلوه   جمال فنهنگ بن دل های همه جهانیان بدنای  

 تحولی اساسی مناسب دانسته اند.


